
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABRAÃO MARCOS DE JESUS NUNES ABRAAO MARCOS DE JESUS NUNES 186.***.***-85 DEFERIDO

 

ADRIAN BRAZ OLIVARES ADRIAN BRAZ OLIVARES 194.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AGATHA ROSE VALENTE DE FREITAS FERNANDES BA AGATHA ROSE VALENTE DE FREITAS FERNANDES B 190.***.***-35 DEFERIDO

 

AGATHA VIANA DE ALMEIDA GERMANO AGATHA VIANA DE ALMEIDA GERMANO 190.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AKEMI DE OLIVEIRA RANGEL AKEMI DE OLIVEIRA RANGEL 189.***.***-83 DEFERIDO

 

AKIL DE OLIVEIRA RANGEL AKIL DE OLIVEIRA RANGEL 189.***.***-94 DEFERIDO

 

ALEXIA DOS SANTOS CAMPELO ALEXIA DOS SANTOS CAMPELO 232.***.***-60 DEFERIDO

 

ALICE DOS SANTOS FERNANDES ALICE DOS SANTOS FERNANDES 014.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICE RODRIGUES MOTTA ALICE RODRIGUES MOTTA 203.***.***-94 DEFERIDO

 

ALICE SOUZA DOS REIS ALICE SOUZA DOS REIS 209.***.***-52 DEFERIDO

 

ALICIA DOS SANTOS ALICIA DOS SANTOS 216.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ÁLLAN MICHEL PORTO GAMA ALLAN MICHEL PORTO GAMA 198.***.***-45 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DE SOUZA DE ALMEIDA ANA CAROLINA DE SOUZA DE ALMEIDA 205.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA GALVÃO SILVA ANA CAROLINA GALVAO SILVA 188.***.***-35 DEFERIDO

 

ANA CLARA VITOR CAETANO ANA CLARA VITOR CAETANO 191.***.***-45 DEFERIDO

 

ANA JULIA CARVALHO SOARES ESCOBAR ANA JULIA CARVALHO SOARES ESCOBAR 191.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA FREITAS DE SOUZA ANA JULIA FREITAS DE SOUZA 190.***.***-61 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DE MATTOS LACERDA ANA LUIZA DE MATTOS LACERDA 209.***.***-30 DEFERIDO

 

ANDRÉ TEÓFILO REVOREDO MELLO FRANÇA ANDRE TEOFILO REVOREDO MELLO FRANCA 191.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANTHONY GABRIEL DE OLIVEIRA SIQUEIRA RAMOS ANTHONY GABRIEL DE OLIVEIRA SIQUEIRA RAMOS 168.***.***-71 DEFERIDO

 

ARTHUR DUÍLIO CORREA DOS SANTOS ARTHUR DUILIO CORREA DOS SANTOS 189.***.***-44 DEFERIDO

 

ARTHUR FERNANDES DA SILVA GOMES ARTHUR FERNANDES DA SILVA GOMES 186.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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ARTHUR LOPES DE FREITAS ARTHUR LOPES DE FREITAS 190.***.***-10 DEFERIDO

 

ARTHUR MICHEL DOS ANJOS ARTHUR MICHEL DOS ANJOS 218.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR MIGUEL DOS SANTOS RODRIGUES ARTHUR MIGUEL DOS SANTOS RODRIGUES 194.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR SILVA GARCIA ARTHUR SILVA GARCIA 199.***.***-93 DEFERIDO

 

ARTHUR VINICIUS GASPAR BRASIL RIBEIRO DE QUEIR ARTHUR VINICIUS GASPAR BRASIL RIBEIRO DE QUEI230.***.***-50 DEFERIDO

 

ASAPH RIBEIRO BARROS ASAPH RIBEIRO BARROS 191.***.***-46 DEFERIDO

 

ATHENA MENEZES OLIVEIRA ATHENA MENEZES OLIVEIRA 224.***.***-09 DEFERIDO

 

BEATRIZ GAMA COUTINHO BEATRIZ GAMA COUTINHO 188.***.***-16 DEFERIDO

 

BENJAMIM SANTANNA BARROS BENJAMIM SANTANNA BARROS 190.***.***-64 DEFERIDO

 

BENTO PASSOS TOJA BENTO PASSOS TOJA 234.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BERNARDO CEZAR LINHARES BERNARDO CEZAR LINHARES 186.***.***-90 DEFERIDO

 

BERNARDO FERNANDES DA COSTA BERNARDO FERNANDES DA COSTA 224.***.***-83 DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO ATUALIZADA

BERNARDO FERREIRA MARTINS BERNARDO FERREIRA MARTINS 191.***.***-71 DEFERIDO

 

BERNARDO JORGE DE FARIA SILVA BERNARDO JORGE DE FARIA SILVA 188.***.***-06 DEFERIDO

 

BERNARDO SANTOS BERNARDO SANTOS 190.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO SANTOS DE OLIVEIRA BERNARDO SANTOS DE OLIVEIRA 206.***.***-59 DEFERIDO

 

BERNARDO SOUZA DA SILVA MARIANO BERNARDO SOUZA DA SILVA MARIANO 218.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BIANCA MARTINS DANTAS POLITANO VILARINHO BIANCA MARTINS DANTAS POLITANO VILARINHO 192.***.***-02 DEFERIDO

 

BRENDA FIGUEIREDO MENDES BRENDA FIGUEIREDO MENDES 233.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRYAN NUNES FLORA BRYAN NUNES FLORA 134.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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CATARINA SILVA QUEIROZ MOREIRA CATARINA SILVA QUEIROZ MOREIRA 192.***.***-38 DEFERIDO

 

CATARINA WICKBOLT CATARINA WICKBOLT 214.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUÃ OLIVEIRA MONTEIRO CAUA OLIVEIRA MONTEIRO 121.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

CAUA VITOR SANTANA MELO CAUA VITOR SANTANA MELO 188.***.***-11 DEFERIDO

 

CHLOÊ RODRIGUES DOS SANTOS CHLOE RODRIGUES DOS SANTOS 215.***.***-52 DEFERIDO

 

CLARA DE OLIVEIRA CAMPOS MARTINS CLARA DE OLIVEIRA CAMPOS MARTINS 188.***.***-39 DEFERIDO

 

CLARICE VITÓRIA MELO PEREIRA CLARICE VITORIA MELO PEREIRA 218.***.***-04 DEFERIDO

 

DAFNE OLIVEIRA BASTOS DAFNE OLIVEIRA BASTOS 189.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL RIBEIRO DANIEL RIBEIRO 200.***.***-63 DEFERIDO

 

DANIEL VICTOR CORRÊA LEITE DE ANDRADE DANIEL VICTOR CORREA LEITE DE ANDRADE 219.***.***-94 DEFERIDO

 

DAVI ARANTES DE LUCENA SOUZA DAVI ARANTES DE LUCENA SOUZA 192.***.***-79 DEFERIDO

 

DAVID LUCAS AGOSTINHO DAVID LUCAS AGOSTINHO 192.***.***-89 DEFERIDO

 

DAVIH LUCAS DA SILVA PEREIRA DAVIH LUCAS DA SILVA PEREIRA 191.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAVI MORAIS SANTOS DAVI MORAIS SANTOS 064.***.***-17 DEFERIDO

 

DAVI RAPHAEL PINHEIRO GOMES DAVI RAPHAEL PINHEIRO GOMES 197.***.***-50 DEFERIDO

 

DAVI VITOR RODRIGUES PEREIRA SAMPAIO DAVI VITOR RODRIGUES PEREIRA SAMPAIO 194.***.***-60 DEFERIDO

 

DIANA VALLENTINA DE OLIVEIRA SANTOS DIANA VALLENTINA DE OLIVEIRA SANTOS 186.***.***-57 DEFERIDO

 

DOMINIQUE DA SILVA SOUSA MENDES DOMINIQUE DA SILVA SOUSA MENDES 189.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELIZABETH PIMENTA DE ANDRADE ELIZABETH PIMENTA DE ANDRADE 214.***.***-19 DEFERIDO

 

ELOÁH DA SILVA COSTA ELOAH DA SILVA COSTA 198.***.***-36 DEFERIDO

 

EMANUELLY DA SILVA COSTA EMANUELLY DA SILVA COSTA 207.***.***-42 DEFERIDO

 

EMMANUEL VALENTIM GOMES RICARDO EMMANUEL VALENTIM GOMES RICARDO 211.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ENZO BENICIO MANHÃES ENZO BENICIO MANHAES 212.***.***-70 DEFERIDO

 

ENZO CASTELANO LOPES DA SILVA ENZO CASTELANO LOPES DA SILVA 211.***.***-10 DEFERIDO
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ENZO MIGUEL FERNANDES SILVA ENZO MIGUEL FERNANDES SILVA 207.***.***-74 DEFERIDO

 

ERIC SOUTINHO DE CAMPOS ERIC SOUTINHO DE CAMPOS 189.***.***-86 DEFERIDO

 

ESTER SILVERIO NASCIMENTO ESTER SILVERIO NASCIMENTO 189.***.***-18 DEFERIDO

 

ESTEVÃO DE SOUSA SANTOS ESTEVAO DE SOUSA SANTOS 215.***.***-05 DEFERIDO

 

FELIPE MARQUES COSTA DA SILVA FELIPE MARQUES COSTA DA SILVA 207.***.***-10 DEFERIDO

 

GABRIEL DE OLIVEIRA MACHADO CESAR SOARES GABRIEL DE OLIVEIRA MACHADO CESAR SOARES 198.***.***-10 DEFERIDO

 

GABRIEL GOMES DA SILVA GABRIEL GOMES DA SILVA 202.***.***-25 DEFERIDO

 

GABRIEL HENRIQUE GUIMARAES DA COSTA GABRIEL HENRIQUE GUIMARAES DA COSTA 008.***.***-49 DEFERIDO

 

GAEL GARCIA CORDEIRO GAEL GARCIA CORDEIRO 187.***.***-82 DEFERIDO

 

GAEL JORGE FERRAZ NARDELLI GAEL JORGE FERRAZ NARDELLI 190.***.***-08 DEFERIDO

 

GEOVANNA DELFIM DE JESUS GEOVANNA DELFIM DE JESUS 225.***.***-77 DEFERIDO

 

GEOVANNA GONÇALVES DA SILVA GEOVANNA GONCALVES DA SILVA 217.***.***-21 DEFERIDO

 

GEOVANNA SANTANA MORAES GEOVANNA SANTANA MORAES 225.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA DE LACERDA LEITE GIOVANNA DE LACERDA LEITE 187.***.***-39 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE PAULA GOMES GIOVANNA DE PAULA GOMES 191.***.***-06 DEFERIDO

 

GUILHERME OLIVEIRA SERAFIM DOS SANTOS GUILHERME OLIVEIRA SERAFIM DOS SANTOS 211.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUILHERME TORRES BASTOS GUILHERME TORRES BASTOS 124.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUSTAVO CAETANO BARBOSA GUSTAVO CAETANO BARBOSA 189.***.***-28 DEFERIDO

 

HEITOR DAIHA BARBOSA DA SILVA HEITOR DAIHA BARBOSA DA SILVA 201.***.***-01 DEFERIDO

 

HELENA GONÇALVES ALBINO HELENA GONCALVES ALBINO 191.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

HELENA SILVA CORREA HELENA SILVA CORREA 190.***.***-65 DEFERIDO

 

HENRIQUE TEIXEIRA DOS SANTOS HENRIQUE TEIXEIRA DOS SANTOS 229.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HENZO GABRIEL ALVES RODRIGUES HENZO GABRIEL ALVES RODRIGUES 202.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA DA COSTA MARCELINO DE AQUINO ISABELA DA COSTA MARCELINO DE AQUINO 190.***.***-93 DEFERIDO

 

ISABELLA FAUSTINO DE OLIVEIRA ISABELLA FAUSTINO DE OLIVEIRA 189.***.***-71 DEFERIDO

 

ISABELLA MARIAH CORRÊA DE ABREU ISABELLA MARIAH CORREA DE ABREU 210.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLE COUTINHO THEODORO FERREIRA ISABELLE COUTINHO THEODORO FERREIRA 201.***.***-58 DEFERIDO
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ISABELLY LIMA DUARTE ISABELLY LIMA DUARTE 218.***.***-56 DEFERIDO

 

ISABELLY VICTORIA SOUZA DOS SANTOS ISABELLY VICTORIA SOUZA DOS SANTOS 219.***.***-01 DEFERIDO

 

ISADORA MANSO DE ARAUJO VERAS ISADORA MANSO DE ARAUJO VERAS 190.***.***-22 DEFERIDO

 

ISAQUE BARBOSA SANTOS ISAQUE BARBOSA SANTOS 191.***.***-37 DEFERIDO

 

ISIS TORRES GOMES ISIS TORRES GOMES 143.***.***-16 DEFERIDO

 

ITALO GABRIEL SANTOS SILVA ITALO GABRIEL SANTOS SILVA 224.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JAMILE MACHADO COSTA PAIXÃO JAMILE MACHADO COSTA PAIXAO 209.***.***-33 DEFERIDO

 

JEAN CARLOS WERNECK RODRIGUES JEAN CARLOS WERNECK RODRIGUES 190.***.***-35 DEFERIDO

 

JEFERSON AGUIAR DE SOUZA JUNIOR JEFERSON AGUIAR DE SOUZA JUNIOR 202.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOANA FONTES DO NASCIMENTO JOANA FONTES DO NASCIMENTO 195.***.***-86 DEFERIDO

 

JOANNA CARVALHO JOANNA CARVALHO 206.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO DE ALMEIDA DA SILVA JOAO DE ALMEIDA DA SILVA 186.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS FELIPE JOAO GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS FELIPE 208.***.***-09 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL DA ROCHA SANTOS SARTORI JOAO MIGUEL DA ROCHA SANTOS SARTORI 207.***.***-11 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DE PAULA DOS SANTOS JOAO PEDRO DE PAULA DOS SANTOS 205.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO MONTEIRO GOMES JOAO PEDRO MONTEIRO GOMES 188.***.***-29 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO TEIXEIRA BRANCO JOAO PEDRO TEIXEIRA BRANCO 220.***.***-24 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR ROSA DA SILVA JOAO VICTOR ROSA DA SILVA 201.***.***-59 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR DE SOUZA GONCALVES DA CONCEICAO JOAO VITOR DE SOUZA GONCALVES DA CONCEICA 190.***.***-82 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR DOS SANTOS BARBOSA JOAO VITOR DOS SANTOS BARBOSA 186.***.***-65 DEFERIDO

 

JOAQUIM REIS ASSIS JOAQUIM REIS ASSIS 228.***.***-60 DEFERIDO

 

JONAS THALLES SALDANHA SENCEITE JONAS THALLES SALDANHA SENCEITE 228.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOSÉ LUIZ DE CASTRO JOSE LUIZ DE CASTRO 063.***.***-05 DEFERIDO

documentação atualizada

JUAN CARLOS HERNANDEZ JUAN CARLOS HERNANDEZ 206.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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JULIA DE OLIVEIRA FREIRE JULIA DE OLIVEIRA FREIRE 216.***.***-10 DEFERIDO

 

JULIA DO NASCIMENTO VIEIRA JULIA DO NASCIMENTO VIEIRA 208.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA GUIMARÃES COSTA JULIA GUIMARAES COSTA 191.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIANA DA SILVEIRA RIBEIRO JULIANA DA SILVEIRA RIBEIRO 191.***.***-36 DEFERIDO

 

JÚLIA SOUSA DA CUNHA JULIA SOUSA DA CUNHA 187.***.***-40 DEFERIDO

 

KALEB SÁ SAVITI CALMON LAMEGO KALEB SA SAVITI CALMON LAMEGO 204.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

KATARINA LEAL NOGUEIRA KATARINA LEAL NOGUEIRA 188.***.***-65 DEFERIDO

 

KIARA ABREU DA SILVA WANDERLEY KIARA ABREU DA SILVA WANDERLEY 190.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KYARA MARIA DE OLIVEIRA KYARA MARIA DE OLIVEIRA 200.***.***-45 DEFERIDO

 

LARA DUFFRAYER PAULINO LARA DUFFRAYER PAULINO 199.***.***-00 DEFERIDO

 

LARAH VALENTINA ORABONI TORRES SANTOS LARAH VALENTINA ORABONI TORRES SANTOS 230.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARYANE PEREIRA DE CASTRO LARYANE PEREIRA DE CASTRO 231.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA BEATRIZ CASTRO SALES LAURA BEATRIZ CASTRO SALES 219.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA DE CARVALHO ALECRIM CANAZZA LAURA DE CARVALHO ALECRIM CANAZZA 210.***.***-97 DEFERIDO

 

LAURA MEDEIROS OLIVEIRA LAURA MEDEIROS OLIVEIRA 187.***.***-14 DEFERIDO

 

LAURA NOGUEIRA GARCIA LAURA NOGUEIRA GARCIA 190.***.***-05 DEFERIDO

 

LÁZARO ANDRADE LAZARO ANDRADE 193.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEONARDO DA ROCHA FERREIRA LEONARDO DA ROCHA FERREIRA 009.***.***-27 DEFERIDO
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LETICIA LEMOS SCOT LETICIA LEMOS SCOT 186.***.***-48 DEFERIDO

 

LEVY CUNHA GABRIEL LEVY CUNHA GABRIEL 210.***.***-90 DEFERIDO

 

LÍVIA ALMEIDA JACOB DA CUNHA LIVIA ALMEIDA JACOB DA CUNHA 191.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LORENA DUARTE FREITAS LORENA DUARTE FREITAS 194.***.***-00 DEFERIDO

 

LORENZO LAURINDO NICOLA LORENZO LAURINDO NICOLA 189.***.***-70 DEFERIDO

 

LORENZO MENDONÇA TELLES LORENZO MENDONCA TELLES 216.***.***-39 DEFERIDO

 

LORENZO SOUSA FERREIRA LORENZO SOUSA FERREIRA 190.***.***-96 DEFERIDO

 

LORRAN HERMINIO DA SILVA DO NASCIMENTO LORRAN HERMINIO DA SILVA DO NASCIMENTO 199.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUANNA VITÓRIA DE CARVALHO SILVA LUANNA VITORIA DE CARVALHO SILVA 195.***.***-14 DEFERIDO

 

LUCAS BISPO LIMA LUCAS BISPO LIMA 188.***.***-76 DEFERIDO

 

LUCAS DA SILVA DE ALMEIDA LUCAS DA SILVA DE ALMEIDA 227.***.***-93 DEFERIDO

 

LUDMILA RAMOS GOMES DA SILVA LUDMILA RAMOS GOMES DA SILVA 187.***.***-71 DEFERIDO

 

LUDMILLA SALES DE LIMA QUEIROZ LUDMILLA SALES DE LIMA QUEIROZ 218.***.***-24 DEFERIDO

 

LUÍSA DE BARROS DE OLIVEIRA LUISA DE BARROS DE OLIVEIRA 190.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA ARAUJO ANDRADE LUIZA ARAUJO ANDRADE 054.***.***-74 DEFERIDO

 

LUIZA BATISTA DOS SANTOS DA CRUZ LUIZA BATISTA DOS SANTOS DA CRUZ 187.***.***-64 DEFERIDO

 

LUIZA FERREIRA CAVALCANTE LUIZA FERREIRA CAVALCANTE 206.***.***-95 DEFERIDO

 

LUIZA ROCHA DE ANDRADE LUIZA ROCHA DE ANDRADE 186.***.***-94 DEFERIDO

 

LUIZA SOUZA BARCELLOS LUIZA SOUZA BARCELLOS 187.***.***-56 DEFERIDO

 

LUIZ GABRIEL CARDOSO SOARES LUIZ GABRIEL CARDOSO SOARES 186.***.***-07 DEFERIDO

 

LUIZ MIGUEL  AMORA DE OLIVEIRA LUIZ MIGUEL  AMORA DE OLIVEIRA 229.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUNA REBECA DE SOUZA DAS CHAGAS LIMA LUNA REBECA DE SOUZA DAS CHAGAS LIMA 222.***.***-26 DEFERIDO

 

MANUELA DA CARIDADE ANDRADE MANUELA DA CARIDADE ANDRADE 190.***.***-12 DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO ATUALIZADA

MARIA ALESSANDRA GOUVEIA LUPPI MARIA ALESSANDRA GOUVEIA LUPPI 195.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CECILIA SANTOS DA COSTA MARIA CECILIA SANTOS DA COSTA 190.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA CECÍLIA SANTOS DE BRITO MARIA CECILIA SANTOS DE BRITO 174.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA DE ARAÚJO MARIA CLARA DE ARAUJO 202.***.***-20 DEFERIDO

 

MARIA CLARA OLIVEIRA GARRIDO MARIA CLARA OLIVEIRA GARRIDO 187.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA BARBOSA DE SOUSA MARIA EDUARDA BARBOSA DE SOUSA 191.***.***-81 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE FARIA SILVA MARIA EDUARDA DE FARIA SILVA 191.***.***-36 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA FERREIRA SANTOS DA SILVA MARIA EDUARDA FERREIRA SANTOS DA SILVA 212.***.***-94 DEFERIDO

 

MARIA ELIS DE AVILA SOARES MARIA ELIS DE AVILA SOARES 220.***.***-77 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA ARAUJO ROCHA MARIA FERNANDA ARAUJO ROCHA 189.***.***-95 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA COUTINHO MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA COUTINHO 225.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA FLOR GOMES DA SILVA MARIA FLOR GOMES DA SILVA 505.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIA JULIA FERREIRA FERNANDES MARIA JULIA FERREIRA FERNANDES 149.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA JULIA PINHEIRO BARBOSA MARIA JULIA PINHEIRO BARBOSA 191.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA LUNA MARINHO DE SOUZA CRUZ MARIA LUNA MARINHO DE SOUZA CRUZ 188.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA MILENA ARAUJO WERNECK DA SILVA MARIA MILENA ARAUJO WERNECK DA SILVA 197.***.***-38 DEFERIDO

 

MARIA SOPHIA DA SILVA CORDEIRO MARIA SOPHIA DA SILVA CORDEIRO 186.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA SOPHIA DE CASTRO ANSELMO MARIA SOPHIA DE CASTRO ANSELMO 187.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARINA FERREIRA NORONHA MARINA FERREIRA NORONHA 187.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARINA MARTINS DANTAS POLITANO VILARINHO MARINA MARTINS DANTAS POLITANO VILARINHO 192.***.***-33 DEFERIDO

 

MARINA NASCIMENTO FERRET MARINA NASCIMENTO FERRET 190.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIVALDO MIGUEL FERREIRA GONÇALVES MARIVALDO MIGUEL FERREIRA GONCALVES 045.***.***-01 DEFERIDO

 

MAXSIMILIANO ANTÔNIO ALVES DO PRADO MAXSIMILIANO ANTONIO ALVES DO PRADO 196.***.***-30 DEFERIDO

 

MELISSA MENDONÇA PEREIRA MELISSA MENDONCA PEREIRA 125.***.***-10 DEFERIDO

 

MICHELLE LOPES DOS SANTOS CUNHA MICHELLE LOPES DOS SANTOS CUNHA 208.***.***-05 DEFERIDO

 

MIGUEL GUIMARÃES CARDOSO MIGUEL GUIMARAES CARDOSO 124.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MIGUEL LUCCA HENRIQUES DE MAGALHÃES MIGUEL LUCCA HENRIQUES DE MAGALHAES 191.***.***-36 DEFERIDO

 

MIGUEL LUCIO NICOLAU DOS SANTOS MIGUEL LUCIO NICOLAU DOS SANTOS 221.***.***-42 DEFERIDO

 

MIRELLA FERNANDES DE JESUS SILVA MIRELLA FERNANDES DE JESUS SILVA 191.***.***-95 DEFERIDO

 

MOISÉS LOPES MELO MOISES LOPES MELO 190.***.***-74 DEFERIDO

 

NATHAN URIEL RAMBO CASAIS DE LIMA NATHAN URIEL RAMBO CASAIS DE LIMA 187.***.***-60 DEFERIDO

 

NICOLAS EMANUELL GURGEL DORNAS NICOLAS EMANUELL GURGEL DORNAS 187.***.***-89 DEFERIDO

documentação atualizada

NICOLAS LOPES DA SILVA BORGES NICOLAS LOPES DA SILVA BORGES 191.***.***-30 DEFERIDO

 

NICOLAS TEIXEIRA NICOLAS TEIXEIRA 190.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLAS RODRIGUES POMPOSELLE NICOLLAS RODRIGUES POMPOSELLE 200.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NICOLLE DIAS PORTO NICOLLE DIAS PORTO 198.***.***-64 DEFERIDO

 

NICOLLY DA SILVA GONCALVES NICOLLY DA SILVA GONCALVES 191.***.***-70 DEFERIDO

 

PAMELLA ROCHA SANTOS PAMELLA ROCHA SANTOS 216.***.***-55 DEFERIDO

 

PATRÍCIA PIMENTA PATROCÍNIO DOS SANTOS PATRICIA PIMENTA PATROCINIO DOS SANTOS 190.***.***-89 DEFERIDO

 

PAULO ROBERTO FRANK MELO PAULO ROBERTO FRANK MELO 081.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO DE ALMEIDA SOARES PALHETE PEDRO DE ALMEIDA SOARES PALHETE 190.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO EVANGELISTA DE FREITAS PEDRO EVANGELISTA DE FREITAS 191.***.***-04 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE BARROS MATEUS RAMOS PEDRO HENRIQUE BARROS MATEUS RAMOS 042.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE LOURENÇO PEREIRA ALEXANDRE PEDRO HENRIQUE LOURENCO PEREIRA ALEXANDR 192.***.***-70 DEFERIDO

 

PEDRO JORGE DA SILVA FERNANDES PEDRO JORGE DA SILVA FERNANDES 189.***.***-62 DEFERIDO

 

PEDRO OLIVEIRA MENDONÇA DE JESUS PEDRO OLIVEIRA MENDONCA DE JESUS 183.***.***-74 DEFERIDO

 

PEDRO POLES RIBEIRO PEDRO POLES RIBEIRO 186.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PIETRO DIOGO DUTRA GAMBÔA PIETRO DIOGO DUTRA GAMBOA 198.***.***-08 DEFERIDO

 

PYERRE LOPES DE QUEIROZ PYERRE LOPES DE QUEIROZ 191.***.***-62 DEFERIDO

 

QUEREN CORREA DE SOUZA QUEREN CORREA DE SOUZA 229.***.***-08 DEFERIDO

 

RAFAEL DE OLIVEIRA MACHADO CESAR SOARES RAFAEL DE OLIVEIRA MACHADO CESAR SOARES 198.***.***-33 DEFERIDO

 

RAFAEL LOPES DE LIMA DE SOUZA RAFAEL LOPES DE LIMA DE SOUZA 187.***.***-61 DEFERIDO

 

RAYSSA SOARES DE CARVALHO RAYSSA SOARES DE CARVALHO 198.***.***-21 DEFERIDO
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REBECA DA SILVA BORGES BORGES REBECA DA SILVA BORGES BORGES 139.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REBECA DO NASCIMENTO GOMES REBECA DO NASCIMENTO GOMES 226.***.***-29 DEFERIDO

 

REBECCA ARAÚJO DA SILVA REBECCA ARAUJO DA SILVA 190.***.***-28 DEFERIDO

 

RHYAN AYROSA DA SILVA RHYAN AYROSA DA SILVA 201.***.***-85 DEFERIDO

 

RICHARD BELMON ALVES VASCONCELLOS SENA MAR RICHARD BELMON ALVES VASCONCELLOS SENA MA189.***.***-22 DEFERIDO

 

RICHARD FRANCA RIBEIRO ARAUJO RICHARD FRANCA RIBEIRO ARAUJO 190.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SAMUEL DOS SANTOS CARLOS ELIAS SAMUEL DOS SANTOS CARLOS ELIAS 056.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL FERREIRA MARTINS SAMUEL FERREIRA MARTINS 189.***.***-18 DEFERIDO

 

SAMUEL LACERDA ALMEIDA SAMUEL LACERDA ALMEIDA 193.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL REIS AFONSO SOBRAL SAMUEL REIS AFONSO SOBRAL 191.***.***-44 DEFERIDO

 

SARA CERQUEIRA REIS SARA CERQUEIRA REIS 149.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

SOFIA GONÇALVES BORGES SOFIA GONCALVES BORGES 177.***.***-27 DEFERIDO

 

SOFIA LEITÃO DE ARAUJO SOFIA LEITAO DE ARAUJO 191.***.***-42 DEFERIDO

 

SOPHIA FREITAS CASSIANO SOPHIA FREITAS CASSIANO 190.***.***-82 DEFERIDO

 

SOPHIA MACZEROVSKI CASTRO WINOVSKI SOPHIA MACZEROVSKI CASTRO WINOVSKI 190.***.***-01 DEFERIDO

 

SOPHIA OFSVIANNA SANTANA SOPHIA OFSVIANNA SANTANA 193.***.***-57 DEFERIDO

 

SOPHIA PEREIRA OLIVEIRA SOPHIA PEREIRA OLIVEIRA 190.***.***-88 DEFERIDO

 

SOPHIA VICTORIA DE FRANÇA DOS SANTOS SOPHIA VICTORIA DE FRANCA DOS SANTOS 173.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA VITORIA VIANNA LIMA SOPHIA VITORIA VIANNA LIMA 065.***.***-29 DEFERIDO

 

SOPHIE ELLEN ABREU DA SILVA SOPHIE ELLEN ABREU DA SILVA 203.***.***-08 DEFERIDO

 

THALLES LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS THALLES LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 212.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THALLYS HENRIK DA SILVA DE LIMA THALLYS HENRIK DA SILVA DE LIMA 189.***.***-28 DEFERIDO
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THAYLA GIOVANNA GUIMARÃES SILVA THAYLA GIOVANNA GUIMARAES SILVA 216.***.***-01 DEFERIDO

 

THEO ARANTES DE LUCENA SOUZA THEO ARANTES DE LUCENA SOUZA 192.***.***-08 DEFERIDO

 

THÉO SILVA CORDEIRO SAMPAIO DO NASCIMENTO THEO SILVA CORDEIRO SAMPAIO DO NASCIMENTO 190.***.***-84 DEFERIDO

 

THIAGO DA SILVA SIQUEIRA THIAGO DA SILVA SIQUEIRA 187.***.***-43 DEFERIDO

 

VALENTINA MARIA FERREIRA ALMEIDA VALENTINA MARIA FERREIRA ALMEIDA 190.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA RIBEIRO ROSA DE CARVALHO VALENTINA RIBEIRO ROSA DE CARVALHO 194.***.***-04 DEFERIDO

 

VALENTTINA CUCHINELLI SILVA VALENTTINA CUCHINELLI SILVA 205.***.***-97 DEFERIDO

 

VITÓRIA SARAIVA DA SILVA OLIVEIRA VITORIA SARAIVA DA SILVA OLIVEIRA 186.***.***-21 DEFERIDO

 

WESLEI SOUZA WESLEI SOUZA 066.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WILLIAM ARTHUR SALES DA SILVA WILLIAM ARTHUR SALES DA SILVA 232.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YAN LEONARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS YAN LEONARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 191.***.***-70 DEFERIDO
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